
Kontobuch in EUR , 2021

Konto: 320 (Pkw)

EB-Wert: -1.489,34

Saldo alt: 0,00

Nr. Beleg Bel.datum Buchungstext GK-Nr. Gegenkonto Brutto Saldo

1 EB-1 01.01.2021 EB-Wert 9000 Saldenvorträge Sachkonten -1.489,34

2 Anlage7-6 31.12.2021 Jährliche Abschreibung <Kfz-Anschaffung Skoda Citigo incl. Überführung> 4832 Abschreibungen auf Kfz -1.407,20 -2.896,54

3Anlage10-6 31.12.2021 Jährliche Abschreibung <nAHK Neu-Kfz:  4 Stahlfelgen für Winterbereifung> 4832 Abschreibungen auf Kfz -13,11 -2.909,65

4Anlage12-6 31.12.2021 Jährliche Abschreibung <nAHK Neu-Kfz:  Kfz-Kennzeichenhalter> 4832 Abschreibungen auf Kfz -1,42 -2.911,07

5Anlage13-6 31.12.2021 Jährliche Abschreibung <nAHK Neu-Kfz:  Radhausschalen hinten> 4832 Abschreibungen auf Kfz -13,27 -2.924,34

6Anlage14-6 31.12.2021 Jährliche Abschreibung <nAHK Neu-Kfz:  Montagekosten Radhausschalen hinten> 4832 Abschreibungen auf Kfz -9,79 -2.934,13

7Anlage16-6 31.12.2021 Jährliche Abschreibung <nAHK Neu-Kfz:  Kfz-Kennzeichen RW - XO 313> 4832 Abschreibungen auf Kfz -3,60 -2.937,73

8Anlage17-6 31.12.2021 Jährliche Abschreibung <nAHK Neu-Kfz:  Drahtgeflecht für Kühlerschutz> 4832 Abschreibungen auf Kfz -1,94 -2.939,67

9Anlage18-6 31.12.2021 Jährliche Abschreibung <nAHK Neu-Kfz:  Einfassband zum Kühlerschutz> 4832 Abschreibungen auf Kfz -1,93 -2.941,60

10Anlage19-6 31.12.2021 Jährliche Abschreibung <nAHK Neu-Kfz:  Lackschutzfolie> 4832 Abschreibungen auf Kfz -2,97 -2.944,57

Summe: -1.455,23

Saldo neu: -2.944,57
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